

Dansk Erhvervspsykologi A/S

Fanøgade 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 74 76 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Mette Reves
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Erhvervspsykologi A/S Fanøgade 15 2100 København Ø CVR-nr.: 31 74 76 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Gross-Nielsen, Jelshøjvej 15, 8270 Højbjerg, Bestyrelsesformand Mette Reves, Bel Colles Alle 1 C, 2960 Rungsted Kyst Mette Krogh, Sandholmgårdsvej 45, 3450 Allerød Malene Rhode Carstensen, Solbrinken 3, 8270 Højbjerg
Direktion	Mette Reves, Bel Colles Alle 1 C, 2960 Rungsted Kyst
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	AS3 A/S
Dattervirksomhed	Dansk Psykologhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.297 t.kr. mod 12.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.435 t.kr. mod 3.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en stigning i selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.296.879	12.866.272
1 Personaleomkostninger	-10.472.444	-8.673.971
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.656	-199.952
Driftsresultat	5.751.779	3.992.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.479	-24.006
2 Andre finansielle indtægter	2.934	11.189
3 Øvrige finansielle omkostninger	-83.443	-68.778
Resultat før skat	5.675.749	3.910.754
4 Skat af årets resultat	-1.241.240	-867.578
Årets resultat	4.434.509	3.043.176
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	2.434.509	543.176
Disponeret i alt	4.434.509	3.043.176

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	434.980	72.661
Materielle anlægsaktiver i alt	434.980	72.661
Deposita	44.624	112.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.624	112.692
Anlægsaktiver i alt	479.604	185.353
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.666.689	4.051.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.444	337.881
Udskudte skatteaktiver	52.130	59.131
Andre tilgodehavender	40.688	38.797
Periodeafgrænsningsposter	423.098	342.219
Tilgodehavender i alt	6.185.049	4.829.664
Likvide beholdninger	5.074.752	6.877.747
Omsætningsaktiver i alt	11.259.801	11.707.411
Aktiver i alt	11.739.405	11.892.764

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.931.653	1.497.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.431.653</u>	<u>4.497.144</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.926.847	2.525.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	603.091	0
Selskabsskat	1.112.967	833.441
Anden gæld	1.607.795	1.244.992
Periodeafgrænsningsposter	55.747	2.791.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.307.752</u>	<u>7.395.620</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.307.752</u>	<u>7.395.620</u>
Passiver i alt	<u>11.739.405</u>	<u>11.892.764</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	953.968	1.387.155	2.841.123
Udloddet udbytte	0	0	-1.387.155	-1.387.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.176	2.500.000	3.043.176
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.497.144	2.500.000	4.497.144
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.434.509	2.000.000	4.434.509
	500.000	3.931.653	2.000.000	6.431.653

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.429.198	7.751.485
Pensioner	850.625	771.136
Andre omkostninger til social sikring	192.621	151.350
	<u>10.472.444</u>	<u>8.673.971</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>18</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	2.834	157
Renteindtægt tilknyttede virksomheder	0	10.832
Rykkergebyrer debitorer	100	200
	<u>2.934</u>	<u>11.189</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	83.443	68.778
	<u>83.443</u>	<u>68.778</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.234.239	879.142
Årets regulering af udskudt skat	7.001	-11.564
	<u>1.241.240</u>	<u>867.578</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med seks måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 94 og i alt er der en eventualforpligtelse på t. kr. 47.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 32 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 8.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med tilknyttet virksomhed, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 75 og i alt er der er en eventualforpligtelse på t.kr. 38

Selskabet har indgået aftale med IT leverandør, som kan opsiges med tre måneders varsel til udløbet af 2023. Den årlige betaling udgør t.kr. 625 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 625.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Juni Invest 2020 ApS, CVR-nr. 42001341, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 30. juni 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Juni Invest 2020 ApS, Jelshøjvej 15, 8270 Højbjerg.
